



BIHAR STATE ELECTRONICS DEVELOPMENT CORPORATION LTD

(A Bihar Government undertaking)

Beltron Bhawan, Shastri Nagar,

Patna – 800 023. Bihar,(India)

Help desk No.0612-2281814, 2281815

पत्रांक– 579 / 18

दिनांक– 01.02.18

सूचना: बेल्ट्रान में रि-रजिस्टर्ड डाटा इन्ट्री ऑपरेटर अभ्यर्थी के दक्षता परीक्षा से संबंधित।

BKC/BKS/बेल्ट्रॉन के माध्यम से रजिस्टर्ड डाटा इन्ट्री ऑपरेटर अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि पूर्व रजिस्टर्ड अभ्यर्थियों के मानकीकरण की आखिरी CBT परीक्षा फरवरी 2018 के अन्तिम सप्ताह में पटना में होना प्रस्तावित है। वैसे सभी इच्छुक अभ्यर्थी जिन्होंने इस परीक्षा हेतु रि-रजिस्टर किया है, अपना एडमिट कार्ड दिनांक 11.2.18 से वेबसाईट **www.beltron.in/www.beltron.bihar.gov.in** पर देख सकते हैं तथा डाउनलोड कर सकते हैं। दिन, समय एवं परीक्षा स्थल का विवरण एडमिट कार्ड में अंकित रहेगा।

यदि कोई दिक्कत हो तो वे हेल्प लाईन नं०– 0612&221814 ;k 221815 पर दिनांक 11.02.18 से कार्यालय अवधि में संपर्क कर सकते हैं।

ह०/—
प्रबन्ध निदेशक



BIHAR STATE ELECTRONICS DEVELOPMENT CORPORATION LTD.

(A Bihar Government undertaking)
Beltron Bhawan, Shastri Nagar,
Patna – 800 023. Bihar,(India)
Help desk No.0612-2281814, 2281815

Letter No.- 579/18

dated- 01.02.18

**Notice: For evaluation examination of all Re-Registered Data Entry
Operator Candidates**

The last evaluation examination (CBT) of candidates previously registered with BKC/BKS/Beltron for Data Entry Operator is proposed to be conducted in the last week of February 2018 at Patna. All willing candidates who have re-registered for this examination may see and download the Admit-Card made available at website **www.beltron.in/www.beltron.bihar.gov.in** from 11.02.18 noon onwards. The date, time and venue will be indicated in the Admit Card.

In case of any difficulty they may contact Helpline Nos. **0612-221814 or 221815** during office hours from 11.02.18 on all working days.

Sd/-
Managing Director